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AGJENCIA PER MENAXHIMIN E
MONUMENTEVE DHE KOMPLEKSEVE MEMORIALE

Prishting,
Daté: 22.05.2025

Njésia e Burimeve Njerézore né Agjencing pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&
Kosovés, né pajtim me Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe Rregullores Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil publikon:

NJOFTIMIN PiERFUNDIMITAR PiER KANDIDATIN FITUES

Pas pérfundimit t& vlerésimit t& testimit me shkrim dhe intervistés nga Komisioni pér Pranim né&
Shérbimin Civil t& kandidatéve né procedurén e rekrutimit me numér reference RN0O0017238 pér
pozitén Udhé&heqés i Divizionit pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale né Agjenciné pér
Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale njoftojmé rezultatin pérfundimtar pér

kandidatin fitues:

Kandidati: Pikét e testit me Pikét e intervistés Pikét e pérgjithshme:
shkrim
Enver Dreshaj 64.2 30 94.2

Keshillg juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&
Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé& shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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